
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "Заштитете го своето семејство со брендовите на кои им верувате
 И ОСВОЈТЕ ВРЕДНИ НАГРАДИ 
"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Марија Атанасовска Велес 0038971485XXX #0016 P&G 11:41:20

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Рената Чавкоска Анѓелкоска Струга 0038971387XXX #0309 P&G 20:00:48

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Владан Никчевиќ Скопје 0038975400XXX #0112 P&G 15:14:14

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ѓоко Штерјов Штип 0038971216XXX #0373 P&G 21:39:00

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ивица Илиевски Скопје 0038970805XXX #0046 P&G 10:27:22

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Даница Уневска Андонова Скопје 0038977586XXX #0028 P&G 19:16:04

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Билјана Дуковска Битола 0038977853XXX #0044 p&g 10:02

8 Нептун Ваучер од 3.000мкд Зоран Велков Скопје 0038976403XXX #0066 P&G 13:26:02

9 Нептун Ваучер од 3.000мкд Димитар Петров Скопје 0038971218XXX #0105 P&G 12:31:16

10 Нептун Ваучер од 3.000мкд Наташа Тодоровска Скопје 0038971788XXX #0129 P&G 15:27:42

11 Нептун Ваучер од 3.000мкд Елена Поповска Гостивар 0038978609XXX #0196 P&G 19:37

12 Нептун Ваучер од 3.000мкд Анета Стојмановска Ристеска Скопје 0038971277XXX #0124 P&G 18:17:22

13 Нептун Ваучер од 3.000мкд Габриела Намичева Велес 0038975215XXX #0147 P&G 20:15:46

14 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александра Јованоска Гостивар 0038978843XXX #0131 P&G 17:25:06

15 Нептун Ваучер од 3.000мкд Марјана Штерјова Штип 0038970368XXX #0246 P&G 21:33

16 Нептун Ваучер од 3.000мкд Лела Огњановска Скопје 0038978367XXX 23013 P&G 18:53:18

17 Нептун Ваучер од 3.000мкд Татјана Јанушевска Скопје 0038978277XXX #0008 P&G 19:58:54

18 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александар Нетков Скопје 0038978300XXX #0380 P&G 20:53:00

19 Нептун Ваучер од 3.000мкд Елена Спасеска Струга 0038977833XXX #0257 P&G 20:28:12

20 Нептун Ваучер од 3.000мкд Филип Ивановски Скопје 0038978350XXX #0272 P&G 15:55:00

21 Нептун Ваучер од 3.000мкд Павлинка Лажовска Скопје 0038978696XXX #0036 P&G 13:35:06

22 Нептун Ваучер од 3.000мкд Габриела Апостоловска Скопје 0038978505XXX #0093 P&G 16:21:52

16.11.2020
(неделни награди)

09.11(време 00:01) –
15.11(време 23:59)


	week 5 09.-15.11

